RFM95W-915S2 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
RF Solutions RFM95W-915S2 RF Solutions Birgir RF Solutions dreifingaraðili
RF Solutions RFM95W-915S2
RF Solutions
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER RFM95W-915S2
FRAMLEIÐANDI RF Solutions
LÝSING LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 7754 pcs
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 1.8 V ~ 3.7 V
NÝTT IC / HLUTI -
RÖÐ -
SERIAL TENGI SPI
VIÐKVÆMNI -148dBm
RF FJÖLSKYLDU / STAÐAL General ISM < 1GHz
BÓKUN LoRa™
POWER - OUTPUT 14dBm
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI 16-SMD Module
VINNUHITASTIG -20°C ~ 70°C
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
MODULATION FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
MINNI STÆRÐ -
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
TÍÐNI 915MHz
GÖGN 300kbps
NÚVERANDI - SENDING 20mA ~ 120mA
NÚVERANDI - MÓTTAKA 10.8mA ~ 12.1mA
LOFTNETSTEGUND -
RFM95W-915S2
Hlutanúmer: RFM95W-915S2
Framleiðandi / Vörumerki: RF Solutions
Vörulýsing LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 7754 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-915S2.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um RFM95W-915S2
RFM95W-915S2.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
RFM70-S
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Á lager:  6985 pcs
RFQ
RFM98W-433S2
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Á lager:  5578 pcs
RFQ
RFM95W-868S2
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Á lager:  6917 pcs
RFQ
RFM73-S
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Á lager:  5927 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Framleiðendur:  Walsin Technology
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
Á lager:  41990 pcs
RFQ
RFM75-S
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
Á lager:  34059 pcs
RFQ
RFMTA271200NNAB001
Framleiðendur:  Walsin Technology
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
Á lager:  43290 pcs
RFQ
RFMTA280715IMAB301
Framleiðendur:  Walsin Technology
Lýsing:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET IPEX
Á lager:  23626 pcs
RFQ
RFM73-P
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Á lager:  4797 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Framleiðendur:  RFMD
Lýsing:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
Á lager:  9542 pcs
RFQ
RFM75P
Framleiðendur:  RF Solutions
Lýsing:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
Á lager:  8258 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Framleiðendur:  RECOM Power
Lýsing:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Á lager:  54152 pcs
RFQ